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Makro Not: Öncü ekonomik aktivite göstergeleri hafif ivme kaybediyor...

Meryem Çetinkaya

Mart’ta ekonomik aktivitede görülen hafif ivme kaybı devam ediyor. Reel kesim güven endeksi (RKGE) (m.a.),
Mart’ta 110,8’den 109,5’e geriledi; ancak çeyreksel ortalaması 110,4 ile 4Ç’17 ile aynı (3Ç’11’den yana en
yüksek) seviyede. Gelinen düzeyler hafif ivme kaybına rağmen, ekonomik aktivitenin hala oldukça güçlü olduğunu
ortaya koyuyor. Nitekim, kapasite kullanım oranında (KKO) (m.a.) da yükseliş görülüyor.

 RKGE’nin alt kırılımlarına baktığımızda; endeksin bir çok alt kaleminde, hafif de olsa, gerileme hakim
o 4 ay geriledikten sonra Şubat’ta bir miktar toparlanan mevcut durum toplam sipariş miktarı, Mart’ta yeniden

geriledi. Mevcut stoklarda da artış görülüyor olması, talepte bir miktar azalış görüldüğüne işaret ediyor.
o Gelecek 3 aya ilişkin üretim hacmi endeksi de geçtiğimiz ay toparlandıktan sonra, Mart’ta yeniden geriledi.

Buna paralel, gelecek 3 aya ilişkin istihdam beklentileri de geriliyor.
o Son 3 aydaki toplam sipariş miktarı ise geçtiğimiz 3 aydaki toparlanmasının ardından, Mart’ta geriledi.
o Gelecek 3 aya ilişkin ihracat beklentisi ise yükseldi; bunda kurdaki değer kaybının etkili olduğunu

değerlendiriyoruz.
o Gelecek 12 aya ilişkin yatırım harcaması beklentileri ise artıyor. Burada ise ana etkenin yükselen kapasite

kullanım oranı olduğunu değerlendiriyoruz.
o Genel gidişatta ise bir değişim gözlenmedi.

Reel Kesim Güven Endeksi ve Kapasite Kullanım Oranı (m.a.)



YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank
TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler
tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci
olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile
ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne
nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu tutulamayacak
ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu
rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak
isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında
alması SPK mevzuatınca zorunludur. "Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel
görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir."

Bu rapor Akbank Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmıştır.
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